
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
        СТ.бр.19/2023
       20.12.2023 год.
 ВЕЛЕС

                                                             О  Г  Л  А  С

    Со решение СТ.бр.19/2023 од 19.12.2023 год. на Основен суд Велес, СЕ 
ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за производство, трговија и 
услуги ЈАМА ЛТ ДООЕЛ увоз-извоз с.Оморани, Чашка -во ликвидација, со 
седиште / - Извор, Извор, со единствен матичен број на субјектот 6042473, со 
единствен даночен број 4004005118220, со трансакциска сметка 
бр.200001638002229 во Стопанска Банка АД Скопје, со приоритетна 
дејност/главна приходна шифра 47.11 –  Трговија на мало во неспецијализирани 
продавници, претежно со храна, пијалоци и тутун, па истата поради немање 
имот не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА. 
 
 По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
РСМ и другите регистри.
 
 Стечаен судија: Александар Шопов
 Привремен стечаен управник Весела Петрулева од Велес

 
         Стечаен судија
                 Александар Шопов 

 Објавено на Огласна табла на судот на ден 20.12.2023 година во 
14,30 часот. 


